賃貸借物件一覧
No フロア 部屋名 品名 参考品番 備考(品番) ヒダ形状 ヒダ倍率 W(mm) H(mm) 枚数 開き ㎡/枚 ㎡/計
1 5F A514 メッシュ付きカーテン(防炎) 6S1DG
参考品番と下記品番のいずれか
PK4012/L、LC22027
ヒダなし 1.0 3,500 2,350 1 片開き 9.0 9.0
2 5F A515 メッシュ付きカーテン(防炎) 6S1DG
参考品番と下記品番のいずれか

No フロア 部屋名 品名 参考品番 備考(品番) ヒダ形状 ヒダ倍率 W(mm) H(mm) 枚数 開き ㎡/枚 ㎡/計
71 5F C523/4床 メッシュ付きカーテン(防炎) 6S1DG
参考品番と下記品番のいずれか
PK4012/L、LC22027
ヒダなし 1.0 5,000 2,350 2 片開き 12.8 25.6
72 5F C524/4床 メッシュ付きカーテン(防炎) 6S1DG
参考品番と下記品番のいずれか
PK4012/L、LC22027
ヒダなし 1.0 5,500 2,350 2 片開き 14.1 28.2
73 5F C524/4床 メッシュ付きカーテン(防炎) 6S1DG
参考品番と下記品番のいずれか
PK4012/L、LC22027
ヒダなし 1.0 3,000 2,350 2 片開き 7.7 15.4
74 5F C524/4床 メッシュ付きカーテン(防炎) 6S1DG
参考品番と下記品番のいずれか
PK4012/L、LC22027
ヒダなし 1.0 5,000 2,350 2 片開き 12.8 25.6
75 5F C525/4床 メッシュ付きカーテン(防炎) 6S1DG
参考品番と下記品番のいずれか
PK4012/L、LC22027
ヒダなし 1.0 5,500 2,350 2 片開き 14.1 28.2
76 5F C525/4床 メッシュ付きカーテン(防炎) 6S1DG
参考品番と下記品番のいずれか
PK4012/L、LC22027
ヒダなし 1.0 3,000 2,350 2 片開き 7.7 15.4
77 5F C525/4床 メッシュ付きカーテン(防炎) 6S1DG
参考品番と下記品番のいずれか
PK4012/L、LC22027
ヒダなし 1.0 5,000 2,350 2 片開き 12.8 25.6
78 5F ナースST メッシュ付きカーテン(防炎) 6S1DG
参考品番と下記品番のいずれか
PK4012/L、LC22027
ヒダなし 1.0 5,000 2,350 2 片開き 12.8 25.6
79 5F シャワー室1.2 シャワー(防炎) KG568908
参考品番と下記品番のいずれか
PK4526、LC22533
ヒダなし 1.0 2,500 2,200 2 片開き 6.0 12.0
80 5F 更衣室 M-2 メッシュ付きカーテン(防炎) 6S1DG
参考品番と下記品番のいずれか
PK4012/L、LC22027
ヒダなし 1.0 4,000 2,350 1 片開き 10.2 10.2
81 5F 更衣室 W-2 メッシュ付きカーテン(防炎) 6S1DG
参考品番と下記品番のいずれか
PK4012/L、LC22027
ヒダなし 1.0 4,000 2,350 1 片開き 10.2 10.2
82 5F 機械浴室/入口 シャワー(防炎) KG568908
参考品番と下記品番のいずれか
PK4526、LC22533
ヒダなし 1.0 4,000 2,200 1 片開き 9.6 9.6
83 5F 機能訓練室/奥 メッシュ付きカーテン(防炎) 6S1DG
参考品番と下記品番のいずれか
PK4012/L、LC22027
ヒダなし 1.0 6,500 2,350 1 片開き 16.6 16.6
84 5F 機能訓練室/入口 メッシュ付きカーテン(防炎) 6S1DG
参考品番と下記品番のいずれか
PK4012/L、LC22027
ヒダなし 1.0 4,000 2,350 1 片開き 10.2 10.2
85 5F 更衣室 MS-2 メッシュ付きカーテン(防炎) 6S1DG
参考品番と下記品番のいずれか
PK4012/L、LC22027
ヒダなし 1.0 2,500 2,350 1 片開き 6.4 6.4
86 5F 更衣室 WS-2 メッシュ付きカーテン(防炎) 6S1DG
参考品番と下記品番のいずれか
PK4012/L、LC22027
ヒダなし 1.0 2,500 2,350 1 片開き 6.4 6.4
87 5F 副院長室 メッシュ付きカーテン(防炎) 6S1DG
参考品番と下記品番のいずれか
PK4012/L、LC22027
ヒダなし 1.0 4,000 2,350 1 片開き 10.2 10.2
88 4F A414 メッシュ付きカーテン(防炎) 6S1DG
参考品番と下記品番のいずれか
PK4012/L、LC22027
ヒダなし 1.0 3,500 2,350 1 片開き 9.0 9.0
No フロア 部屋名 品名 参考品番 備考(品番) ヒダ形状 ヒダ倍率 W(mm) H(mm) 枚数 開き ㎡/枚 ㎡/計
89 4F A415 メッシュ付きカーテン(防炎) 6S1DG
参考品番と下記品番のいずれか
PK4012/L、LC22027
ヒダなし 1.0 3,500 2,350 1 片開き 9.0 9.0
90 4F A416 メッシュ付きカーテン(防炎) 6S1DG
参考品番と下記品番のいずれか
PK4012/L、LC22027
ヒダなし 1.0 3,500 2,350 1 片開き 9.0 9.0
91 4F A417 メッシュ付きカーテン(防炎) 6S1DG
参考品番と下記品番のいずれか
PK4012/L、LC22027
ヒダなし 1.0 3,500 2,350 1 片開き 9.0 9.0
92 4F A418 メッシュ付きカーテン(防炎) 6S1DG
参考品番と下記品番のいずれか
PK4012/L、LC22027
ヒダなし 1.0 3,500 2,350 1 片開き 9.0 9.0
93 4F A419 メッシュ付きカーテン(防炎) 6S1DG
参考品番と下記品番のいずれか
PK4012/L、LC22027
ヒダなし 1.0 3,500 2,350 1 片開き 9.0 9.0
94 4F A420 メッシュ付きカーテン(防炎) 6S1DG
参考品番と下記品番のいずれか
PK4012/L、LC22027
ヒダなし 1.0 3,500 2,350 1 片開き 9.0 9.0
95 4F A421 メッシュ付きカーテン(防炎) 6S1DG
参考品番と下記品番のいずれか
PK4012/L、LC22027
ヒダなし 1.0 3,500 2,350 1 片開き 9.0 9.0
96 4F A422/4床 メッシュ付きカーテン(防炎) 6S1DG
参考品番と下記品番のいずれか
PK4012/L、LC22027
ヒダなし 1.0 5,500 2,350 2 片開き 14.1 28.2
97 4F A422/4床 メッシュ付きカーテン(防炎) 6S1DG
参考品番と下記品番のいずれか
PK4012/L、LC22027
ヒダなし 1.0 3,000 2,350 2 片開き 7.7 15.4
98 4F A422/4床 メッシュ付きカーテン(防炎) 6S1DG
参考品番と下記品番のいずれか
PK4012/L、LC22027
ヒダなし 1.0 5,000 2,350 2 片開き 12.8 25.6
99 4F A423/4床 メッシュ付きカーテン(防炎) 6S1DG
参考品番と下記品番のいずれか
PK4012/L、LC22027
ヒダなし 1.0 5,500 2,350 2 片開き 14.1 28.2
100 4F A423/4床 メッシュ付きカーテン(防炎) 6S1DG
参考品番と下記品番のいずれか
PK4012/L、LC22027
ヒダなし 1.0 3,000 2,350 2 片開き 7.7 15.4
101 4F A423/4床 メッシュ付きカーテン(防炎) 6S1DG
参考品番と下記品番のいずれか
PK4012/L、LC22027
ヒダなし 1.0 5,000 2,350 2 片開き 12.8 25.6
102 4F A424/4床 メッシュ付きカーテン(防炎) 6S1DG
参考品番と下記品番のいずれか
PK4012/L、LC22027
ヒダなし 1.0 5,500 2,350 2 片開き 14.1 28.2
103 4F A424/4床 メッシュ付きカーテン(防炎) 6S1DG
参考品番と下記品番のいずれか
PK4012/L、LC22027

ヒダなし 1.0 4,500 2,350 1 片開き 11.5 11.5
224 4F D414/2床 メッシュ付きカーテン(防炎) 6S1DG
参考品番と下記品番のいずれか
PK4012/L、LC22027
ヒダなし 1.0 5,000 2,350 1 片開き 12.8 12.8
225 4F D414/2床 メッシュ付きカーテン(防炎) 6S1DG
参考品番と下記品番のいずれか
PK4012/L、LC22027
ヒダなし 1.0 3,000 2,350 1 片開き 7.7 7.7
226 4F D414/2床 メッシュ付きカーテン(防炎) 6S1DG
参考品番と下記品番のいずれか
PK4012/L、LC22027
ヒダなし 1.0 4,500 2,350 1 片開き 11.5 11.5
227 4F D413 メッシュ付きカーテン(防炎) 6S1DG
参考品番と下記品番のいずれか
PK4012/L、LC22027
ヒダなし 1.0 3,500 2,350 1 片開き 9.0 9.0
228 4F D412 メッシュ付きカーテン(防炎) 6S1DG
参考品番と下記品番のいずれか
PK4012/L、LC22027
ヒダなし 1.0 3,500 2,350 1 片開き 9.0 9.0
229 4F D411 メッシュ付きカーテン(防炎) 6S1DG
参考品番と下記品番のいずれか
PK4012/L、LC22027
ヒダなし 1.0 3,500 2,350 1 片開き 9.0 9.0
230 4F D410 メッシュ付きカーテン(防炎) 6S1DG
参考品番と下記品番のいずれか
PK4012/L、LC22027
ヒダなし 1.0 3,500 2,350 1 片開き 9.0 9.0
231 4F D409 メッシュ付きカーテン(防炎) 6S1DG
参考品番と下記品番のいずれか
PK4012/L、LC22027
ヒダなし 1.0 3,500 2,350 1 片開き 9.0 9.0
232 4F D408 メッシュ付きカーテン(防炎) 6S1DG
参考品番と下記品番のいずれか
PK4012/L、LC22027
ヒダなし 1.0 3,500 2,350 1 片開き 9.0 9.0
No フロア 部屋名 品名 参考品番 備考(品番) ヒダ形状 ヒダ倍率 W(mm) H(mm) 枚数 開き ㎡/枚 ㎡/計
233 4F D407 メッシュ付きカーテン(防炎) 6S1DG
参考品番と下記品番のいずれか
PK4012/L、LC22027
ヒダなし 1.0 3,500 2,350 1 片開き 9.0 9.0
234 4F D406 メッシュ付きカーテン(防炎) 6S1DG
参考品番と下記品番のいずれか
PK4012/L、LC22027
ヒダなし 1.0 3,500 2,350 1 片開き 9.0 9.0
235 4F D405 メッシュ付きカーテン(防炎) 6S1DG
参考品番と下記品番のいずれか
PK4012/L、LC22027
ヒダなし 1.0 3,500 2,350 1 片開き 9.0 9.0
236 4F A404 メッシュ付きカーテン(防炎) 6S1DG
参考品番と下記品番のいずれか
PK4012/L、LC22027
ヒダなし 1.0 3,500 2,350 1 片開き 9.0 9.0
237 4F D403 メッシュ付きカーテン(防炎) 6S1DG
参考品番と下記品番のいずれか
PK4012/L、LC22027
ヒダなし 1.0 3,500 2,350 1 片開き 9.0 9.0
238 4F D402 メッシュ付きカーテン(防炎) 6S1DG
参考品番と下記品番のいずれか
PK4012/L、LC22027
ヒダなし 1.0 3,500 2,350 1 片開き 9.0 9.0
239 4F ナースST メッシュ付きカーテン(防炎) 6S1DG
参考品番と下記品番のいずれか
PK4012/L、LC22027
ヒダなし 1.0 5,000 2,350 2 片開き 12.8 25.6
240 4F シャワー室1.2 シャワー(防炎) KG568908
参考品番と下記品番のいずれか
PK4526、LC22533
ヒダなし 1.0 2,500 2,200 2 片開き 6.0 12.0
241 3F A301 メッシュ付きカーテン(防炎) 6S1DG
参考品番と下記品番のいずれか
PK4012/L、LC22027
ヒダなし 1.0 3,500 2,350 1 片開き 9.0 9.0
242 3F A302 メッシュ付きカーテン(防炎) 6S1DG
参考品番と下記品番のいずれか
PK4012/L、LC22027
ヒダなし 1.0 3,500 2,350 1 片開き 9.0 9.0
243 3F A303 メッシュ付きカーテン(防炎) 6S1DG
参考品番と下記品番のいずれか
PK4012/L、LC22027
ヒダなし 1.0 3,500 2,350 1 片開き 9.0 9.0
244 3F A304 メッシュ付きカーテン(防炎) 6S1DG
参考品番と下記品番のいずれか
PK4012/L、LC22027
ヒダなし 1.0 3,500 2,350 1 片開き 9.0 9.0
245 3F A305 メッシュ付きカーテン(防炎) 6S1DG
参考品番と下記品番のいずれか
PK4012/L、LC22027
ヒダなし 1.0 3,500 2,350 1 片開き 9.0 9.0
246 3F A306 メッシュ付きカーテン(防炎) 6S1DG
参考品番と下記品番のいずれか
PK4012/L、LC22027
ヒダなし 1.0 3,500 2,350 1 片開き 9.0 9.0
247 3F 観察室 メッシュ付きカーテン(防炎) 6S1DG
参考品番と下記品番のいずれか
PK4012/L、LC22027
ヒダなし 1.0 5,500 2,350 1 片開き 14.1 14.1
248 3F 観察室 メッシュ付きカーテン(防炎) 6S1DG
参考品番と下記品番のいずれか
PK4012/L、LC22027
ヒダなし 1.0 3,000 2,350 1 片開き 7.7 7.7
249 3F 観察室 メッシュ付きカーテン(防炎) 6S1DG
参考品番と下記品番のいずれか
PK4012/L、LC22027
ヒダなし 1.0 5,000 2,350 1 片開き 12.8 12.8
250 3F 診察室(救急) メッシュ付きカーテン(防炎) 6S1DG
参考品番と下記品番のいずれか
PK4012/L、LC22027
ヒダなし 1.0 4,000 2,350 1 片開き 10.2 10.2
No フロア 部屋名 品名 参考品番 備考(品番) ヒダ形状 ヒダ倍率 W(mm) H(mm) 枚数 開き ㎡/枚 ㎡/計
251 3F 師長当直室 メッシュ付きカーテン(防炎) 6S1DG
参考品番と下記品番のいずれか
PK4012/L、LC22027
ヒダなし 1.0 2,000 2,350 1 片開き 5.1 5.1
252 3F LD室2.3.4 メッシュ付きカーテン(防炎) 6S1DG
参考品番と下記品番のいずれか
PK4012/L、LC22027
ヒダなし 1.0 2,000 2,350 3 片開き 5.1 15.3
253 3F 脱衣室 シャワー(防炎) KG568908
参考品番と下記品番のいずれか
PK4526、LC22533
ヒダなし 1.0 2,000 2,350 2 片開き 5.1 10.2
254 3F NICU メッシュ付きカーテン(防炎) 6S1DG
参考品番と下記品番のいずれか
PK4012/L、LC22027
ヒダなし 1.0 6,500 2,350 6 片開き 16.6 99.6
255 3F NICU メッシュ付きカーテン(防炎) 6S1DG
参考品番と下記品番のいずれか
PK4012/L、LC22027
ヒダなし 1.0 3,500 2,350 4 片開き 9.0 36.0
256 3F NICU メッシュ付きカーテン(防炎) 6S1DG
参考品番と下記品番のいずれか
PK4012/L、LC22027

ヒダなし 1.0 2,000 2,350 1 片開き 5.1 5.1
298 3F D309 メッシュ付きカーテン(防炎) 6S1DG
参考品番と下記品番のいずれか
PK4012/L、LC22027
ヒダなし 1.0 3,500 2,350 1 片開き 9.0 9.0
299 3F D308 メッシュ付きカーテン(防炎) 6S1DG
参考品番と下記品番のいずれか
PK4012/L、LC22027
ヒダなし 1.0 3,500 2,350 1 片開き 9.0 9.0
300 3F D307 メッシュ付きカーテン(防炎) 6S1DG
参考品番と下記品番のいずれか
PK4012/L、LC22027
ヒダなし 1.0 3,500 2,350 1 片開き 9.0 9.0
301 3F D306 メッシュ付きカーテン(防炎) 6S1DG
参考品番と下記品番のいずれか
PK4012/L、LC22027
ヒダなし 1.0 4,500 2,350 1 片開き 11.5 11.5
302 3F D306 メッシュ付きカーテン(防炎) 6S1DG
参考品番と下記品番のいずれか
PK4012/L、LC22027
ヒダなし 1.0 3,500 2,350 2 片開き 9.0 18.0
303 3F D306 メッシュ付きカーテン(防炎) 6S1DG
参考品番と下記品番のいずれか
PK4012/L、LC22027
ヒダなし 1.0 5,500 2,350 2 片開き 14.1 28.2
304 3F D306 メッシュ付きカーテン(防炎) 6S1DG
参考品番と下記品番のいずれか
PK4012/L、LC22027
ヒダなし 1.0 5,000 2,350 1 片開き 12.8 12.8
No フロア 部屋名 品名 参考品番 備考(品番) ヒダ形状 ヒダ倍率 W(mm) H(mm) 枚数 開き ㎡/枚 ㎡/計
305 3F D305 メッシュ付きカーテン(防炎) 6S1DG
参考品番と下記品番のいずれか
PK4012/L、LC22027
ヒダなし 1.0 5,500 2,350 4 片開き 14.1 56.4
306 3F D305 メッシュ付きカーテン(防炎) 6S1DG
参考品番と下記品番のいずれか
PK4012/L、LC22027
ヒダなし 1.0 4,500 2,350 2 片開き 11.5 23.0
307 3F D305 メッシュ付きカーテン(防炎) 6S1DG
参考品番と下記品番のいずれか
PK4012/L、LC22027
ヒダなし 1.0 3,500 2,350 4 片開き 9.0 36.0
308 3F D304 メッシュ付きカーテン(防炎) 6S1DG
参考品番と下記品番のいずれか
PK4012/L、LC22027
ヒダなし 1.0 5,500 2,350 2 片開き 14.1 28.2
309 3F D304 メッシュ付きカーテン(防炎) 6S1DG
参考品番と下記品番のいずれか
PK4012/L、LC22027
ヒダなし 1.0 3,500 2,350 2 片開き 9.0 18.0
310 3F D304 メッシュ付きカーテン(防炎) 6S1DG
参考品番と下記品番のいずれか
PK4012/L、LC22027
ヒダなし 1.0 5,000 2,350 2 片開き 12.8 25.6
311 3F D301 メッシュ付きカーテン(防炎) 6S1DG
参考品番と下記品番のいずれか
PK4012/L、LC22027
ヒダなし 1.0 8,000 2,350 4 片開き 20.4 81.6
312 3F スタッフ室 メッシュ付きカーテン(防炎) 6S1DG
参考品番と下記品番のいずれか
PK4012/L、LC22027
ヒダなし 1.0 4,000 2,350 1 片開き 10.2 10.2
313 3F 沐浴室 シャワー(防炎) KG568908
参考品番と下記品番のいずれか
PK4526、LC22533
ヒダなし 1.0 2,500 2,200 1 片開き 6.0 6.0
314 3F 沐浴室 シャワー(防炎) KG568908
参考品番と下記品番のいずれか
PK4526、LC22533
ヒダなし 1.0 2,000 2,350 1 片開き 5.1 5.1
315 2F A203 仕切りカーテン(防炎) 6S218G
参考品番と下記品番のいずれか
PK4012/F、LC22042
ヒダなし 1.0 3,000 1,850 1 片開き 6.2 6.2
316 2F A203 仕切りカーテン(防炎) 6S218G
参考品番と下記品番のいずれか
PK4012/F、LC22042
ヒダなし 1.0 5,000 1,850 1 片開き 10.3 10.3
317 2F A204 仕切りカーテン(防炎) 6S218G
参考品番と下記品番のいずれか
PK4012/F、LC22042
ヒダなし 1.0 3,000 1,850 1 片開き 6.2 6.2
318 2F A204 仕切りカーテン(防炎) 6S218G
参考品番と下記品番のいずれか
PK4012/F、LC22042
ヒダなし 1.0 5,000 1,850 2 片開き 10.3 20.6
319 2F A205 仕切りカーテン(防炎) 6S218G
参考品番と下記品番のいずれか
PK4012/F、LC22042
ヒダなし 1.0 3,000 1,850 1 片開き 6.2 6.2
320 2F A205 仕切りカーテン(防炎) 6S218G
参考品番と下記品番のいずれか
PK4012/F、LC22042
ヒダなし 1.0 5,000 1,850 2 片開き 10.3 20.6
321 2F A206 仕切りカーテン(防炎) 6S218G
参考品番と下記品番のいずれか
PK4012/F、LC22042
ヒダなし 1.0 3,000 1,850 1 片開き 6.2 6.2
322 2F A206 仕切りカーテン(防炎) 6S218G
参考品番と下記品番のいずれか
PK4012/F、LC22042
ヒダなし 1.0 5,000 1,850 2 片開き 10.3 20.6
No フロア 部屋名 品名 参考品番 備考(品番) ヒダ形状 ヒダ倍率 W(mm) H(mm) 枚数 開き ㎡/枚 ㎡/計
323 2F A207 仕切りカーテン(防炎) 6S218G
参考品番と下記品番のいずれか
PK4012/F、LC22042
ヒダなし 1.0 3,000 1,850 1 片開き 6.2 6.2
324 2F A207 仕切りカーテン(防炎) 6S218G
参考品番と下記品番のいずれか
PK4012/F、LC22042
ヒダなし 1.0 5,000 1,850 1 片開き 10.3 10.3
325 2F A208 仕切りカーテン(防炎) 6S218G
参考品番と下記品番のいずれか
PK4012/F、LC22042
ヒダなし 1.0 3,000 1,850 1 片開き 6.2 6.2
326 2F 前室/回復コーナー2 メッシュ付きカーテン(防炎) 6S1DG
参考品番と下記品番のいずれか
PK4012/L、LC22027
ヒダなし 1.0 5,000 2,350 1 片開き 12.8 12.8
327 2F 前室/回復コーナー1 メッシュ付きカーテン(防炎) 6S1DG
参考品番と下記品番のいずれか
PK4012/L、LC22027
ヒダなし 1.0 5,000 2,350 1 片開き 12.8 12.8
328 2F 更衣室M-S メッシュ付きカーテン(防炎) 6S1DG
参考品番と下記品番のいずれか
PK4012/L、LC22027
ヒダなし 1.0 2,500 2,350 1 片開き 6.4 6.4
329 2F 更衣室W-S メッシュ付きカーテン(防炎) 6S1DG
参考品番と下記品番のいずれか
PK4012/L、LC22027
ヒダなし 1.0 2,500 2,350 1 片開き 6.4 6.4
330 2F 更衣室M-S1 メッシュ付きカーテン(防炎) 6S1DG
参考品番と下記品番のいずれか
PK4012/L、LC22027

ヒダなし 1.0 5,500 2,350 1 片開き 14.1 14.1
358 2F 化学療法室 9 メッシュ付きカーテン(防炎) 6S1DG
参考品番と下記品番のいずれか
PK4012/L、LC22027
ヒダなし 1.0 5,500 2,350 1 片開き 14.1 14.1
No フロア 部屋名 品名 参考品番 備考(品番) ヒダ形状 ヒダ倍率 W(mm) H(mm) 枚数 開き ㎡/枚 ㎡/計
359 2F 化学療法室 6 メッシュ付きカーテン(防炎) 6S1DG
参考品番と下記品番のいずれか
PK4012/L、LC22027
ヒダなし 1.0 5,500 2,350 1 片開き 14.1 14.1
360 2F 化学療法室 5 メッシュ付きカーテン(防炎) 6S1DG
参考品番と下記品番のいずれか
PK4012/L、LC22027
ヒダなし 1.0 5,500 2,350 1 片開き 14.1 14.1
361 2F 化学療法室 4 メッシュ付きカーテン(防炎) 6S1DG
参考品番と下記品番のいずれか
PK4012/L、LC22027
ヒダなし 1.0 5,500 2,350 1 片開き 14.1 14.1
362 2F 化学療法室 3 メッシュ付きカーテン(防炎) 6S1DG
参考品番と下記品番のいずれか
PK4012/L、LC22027
ヒダなし 1.0 5,500 2,350 1 片開き 14.1 14.1
363 2F 化学療法室 2 メッシュ付きカーテン(防炎) 6S1DG
参考品番と下記品番のいずれか
PK4012/L、LC22027
ヒダなし 1.0 5,500 2,350 1 片開き 14.1 14.1
364 2F 化学療法室 1 メッシュ付きカーテン(防炎) 6S1DG
参考品番と下記品番のいずれか
PK4012/L、LC22027
ヒダなし 1.0 5,500 2,350 1 片開き 14.1 14.1
365 2F 化学療法室 追加 メッシュ付きカーテン(防炎) 6S1DG
参考品番と下記品番のいずれか
PK4012/L、LC22027
ヒダなし 1.0 3,500 2,350 3 片開き 9.0 27.0
366 2F 化学療法室 10 メッシュ付きカーテン(防炎) 6S1DG
参考品番と下記品番のいずれか
PK4012/L、LC22027
ヒダなし 1.0 5,500 2,350 1 片開き 14.1 14.1
367 2F 化学療法室 11 メッシュ付きカーテン(防炎) 6S1DG
参考品番と下記品番のいずれか
PK4012/L、LC22027
ヒダなし 1.0 5,500 2,350 1 片開き 14.1 14.1
368 2F 化学療法室 12 メッシュ付きカーテン(防炎) 6S1DG
参考品番と下記品番のいずれか
PK4012/L、LC22027
ヒダなし 1.0 5,500 2,350 1 片開き 14.1 14.1
369 2F 化学療法室 13 メッシュ付きカーテン(防炎) 6S1DG
参考品番と下記品番のいずれか
PK4012/L、LC22027
ヒダなし 1.0 5,500 2,350 1 片開き 14.1 14.1
370 2F 化学療法室 14 メッシュ付きカーテン(防炎) 6S1DG
参考品番と下記品番のいずれか
PK4012/L、LC22027
ヒダなし 1.0 5,500 2,350 1 片開き 14.1 14.1
371 2F 診察室1 メッシュ付きカーテン(防炎) 6S1DG
参考品番と下記品番のいずれか
PK4012/L、LC22027
ヒダなし 1.0 4,500 2,350 1 片開き 11.5 11.5
372 2F 診察室2 メッシュ付きカーテン(防炎) 6S1DG
参考品番と下記品番のいずれか
PK4012/L、LC22027
ヒダなし 1.0 3,500 2,350 1 片開き 9.0 9.0
373 2F 診察室1/待合 メッシュ付きカーテン(防炎) 6S1DG
参考品番と下記品番のいずれか
PK4012/L、LC22027
ヒダなし 1.0 4,500 2,350 1 片開き 11.5 11.5
374 2F 更衣室W-S1 メッシュ付きカーテン(防炎) 6S1DG
参考品番と下記品番のいずれか
PK4012/L、LC22027
ヒダなし 1.0 2,500 2,350 1 片開き 6.4 6.4
375 1F 初療室1 メッシュ付きカーテン(防炎) 6S1DG
参考品番と下記品番のいずれか
PK4012/L、LC22027
ヒダなし 1.0 5,000 2,350 1 片開き 12.8 12.8
376 1F 初療室1 メッシュ付きカーテン(防炎) 6S1DG
参考品番と下記品番のいずれか
PK4012/L、LC22027
ヒダなし 1.0 3,000 2,350 1 片開き 7.7 7.7
No フロア 部屋名 品名 参考品番 備考(品番) ヒダ形状 ヒダ倍率 W(mm) H(mm) 枚数 開き ㎡/枚 ㎡/計
377 1F 初療室2 メッシュ付きカーテン(防炎) 6S1DG
参考品番と下記品番のいずれか
PK4012/L、LC22027
ヒダなし 1.0 5,000 2,350 2 片開き 12.8 25.6
378 1F 診察室3 メッシュ付きカーテン(防炎) 6S1DG
参考品番と下記品番のいずれか
PK4012/L、LC22027
ヒダなし 1.0 3,500 2,350 1 片開き 9.0 9.0
379 1F スタッフ室 メッシュ付きカーテン(防炎) 6S1DG
参考品番と下記品番のいずれか
PK4012/L、LC22027
ヒダなし 1.0 3,500 2,350 1 片開き 9.0 9.0
380 1F 診察室1 メッシュ付きカーテン(防炎) 6S1DG
参考品番と下記品番のいずれか
PK4012/L、LC22027
ヒダなし 1.0 4,500 2,350 1 片開き 11.5 11.5
381 1F 診察室1/入口 メッシュ付きカーテン(防炎) 6S1DG
参考品番と下記品番のいずれか
PK4012/L、LC22027
ヒダなし 1.0 2,000 2,350 1 片開き 5.1 5.1
382 1F 診察室2 メッシュ付きカーテン(防炎) 6S1DG
参考品番と下記品番のいずれか
PK4012/L、LC22027
ヒダなし 1.0 4,500 2,350 1 片開き 11.5 11.5
383 1F 診察室2/入口 メッシュ付きカーテン(防炎) 6S1DG
参考品番と下記品番のいずれか
PK4012/L、LC22027
ヒダなし 1.0 2,000 2,350 1 片開き 5.1 5.1
384 1F 処置室/小児科 メッシュ付きカーテン(防炎) 6S1DG
参考品番と下記品番のいずれか
PK4012/L、LC22027
ヒダなし 1.0 4,500 2,350 2 片開き 11.5 23.0
385 1F 処置室/小児科 メッシュ付きカーテン(防炎) 6S1DG
参考品番と下記品番のいずれか
PK4012/L、LC22027
ヒダなし 1.0 2,000 2,350 1 片開き 5.1 5.1
386 1F 診察室1/小児科 メッシュ付きカーテン(防炎) 6S1DG
参考品番と下記品番のいずれか
PK4012/L、LC22027
ヒダなし 1.0 4,500 2,350 1 片開き 11.5 11.5
387 1F 診察室1/小児科 メッシュ付きカーテン(防炎) 6S1DG
参考品番と下記品番のいずれか
PK4012/L、LC22027
ヒダなし 1.0 2,000 2,350 1 片開き 5.1 5.1
388 1F 診察室2/小児科 メッシュ付きカーテン(防炎) 6S1DG
参考品番と下記品番のいずれか
PK4012/L、LC22027
ヒダなし 1.0 4,500 2,350 1 片開き 11.5 11.5
389 1F 診察室2/小児科 メッシュ付きカーテン(防炎) 6S1DG
参考品番と下記品番のいずれか
PK4012/L、LC22027
ヒダなし 1.0 2,000 2,350 1 片開き 5.1 5.1
390 1F 診察室3/小児科 メッシュ付きカーテン(防炎) 6S1DG
参考品番と下記品番のいずれか
PK4012/L、LC22027